
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-03-000091-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F142GL33253

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання та фізичними особами та
дебіторської заборгованості, а саме: Актив ПАТ «БАНК КАМБІО»: права вимоги за кредитними
договорами 011/1-2012/840; Активи АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ»: права вимоги за
кредитними договорами №1207м-01-07, №1408м-12, № 1291-09, № 306-01-08, № 307-01-09,
№1245v-08, №1516v-14, №10v-01-07, №169-01-08, №25-01-06, №8v-01-07, №688v-01-11, №128-01-07,
№50-01-07, №192-к, №713/08-МК-А (гривня), №"3"_452-04/07-МЮ (гривня), № "3"_451-04/07-МЮ
(гривня), №99-01-07, №35-01-06, №К-69-2008, №160-01-08, № 97-12/05, № 78-10/05, №"42"_05-08/08-
МФ-А, № 73/07-МК, № 151/06-МК, № 2063/05/ВКЛ-71, № 2063/05/ВКЛ-16, № 01/11-01-08, №05-08/ОВД,
№79-10/07, №22-08/ВКЛ, №36-01-07, №50-01-07, №59-01-07, №118-01-07, №644-01-07-И, №06-01-08,
№88-11/07, №276-980-05, №144-01-08, №29-01-07, №К-112-2006; Активи АТ «ДЕЛЬТАБАНК»: права
вимоги за кредитними договорами №11305708000 від 26.02.2008 року, №11390149000 від 02.09.2008
року, №11265516000/11265516001 від 07.12.2007 року, №11313563000 від 14.03.2008 року,
№11248568000 від 07.11.2007 року, №11113830001 віл 23.02.2007 року, №11327949000 від
03.04.2008 року, №11175253000 від 25.06.2007 року, №11409570000 (12/64-08) від 07.08.2008 року,
№11408047000 (26/09/2008-688) від 26.09.2008 року, №11338021000 від 23.04.2008 року,
№11150984000 від 04.05.2007 року, №11326285000 від 01.04.2008 року, №11338744000 від
24.04.2008 року, №11338828000 від 24.04.2008 року, дебіторська заборгованість за обслуговування
поточного рахунку, №11264706000 (41-04/07.2) від 02.04.2007 року, №11150163000 від 28.04.2007
року, №04/03/08-КЛТ від 12.02.2008 року, №10704062001 (028/33-3/18-16-Ю) від 22.05.2006 року,
№11258847000 від 28.11.2007 року, №39ВН/02/07-К від 16.07.2007 року, №10/К-08 від 16.05.2008
року, дебіторська заборгованість за обслуговування поточного рахунку, №11336951000 від
24.04.2008 року; Активи ПАТ «БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ КРЕДИТ»: права вимоги за кредитними
договорами №153-007, 46-008; Активи ПАТ «БГ БАНК»: права вимоги за кредитними договорами
№20 від 25.08.2011, №01/1 від 07.02.2011, №23 від 26.08.11, № 12 від 22.02.07р.

Початкова (стартова) ціна лоту: 215 805 873.59 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________



Розмір гарантійного внеску: 10 790 293.68 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 30.10.2018 16:20:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


